

REKAPITULACE	
Stavební část	
Sanační opravy kolektoru BX, Modřany	208 800,00 Kč
Oprava odvodnění kolektoru BX, Modřany	116 400,00 Kč
Oprava ocelových konstrukcí v kolektoru BX, Modřany	207 920,00 Kč
Oprava ocelových konstrukcí pro uložení vodovodu v kolektoru BX, Modřany	178 000,00 Kč
Sanační opravy kolektoru BX - část 2 - PRAVA STRANA	138 400,00 Kč
Vedení vlastního vybavení do kolektoru BX kolektoru K1	115 520,00 Kč
Manipulace s kabely, vyvěšení sítí, demontáž OCK	115 520,00 Kč
Průzkum kanalizačních přípojek	114 240,00 Kč
Technologická část	
Identifikace sítí v kolektoru BX, Modřany	103 880,00 Kč
Oprava NN a VZT kolektoru BX, Modřany	172 720,00 Kč
Oprava M a R v kolektoru BX, Modřany	168 320,00 Kč
Orientační a bezpečnostní značení kolektoru BX, Modřany	54 240,00 Kč
Služby generálního projektanta	70 000,00

Σ **1 763 960,00 Kč**

MÍSTO STAVBY **Kolektorová stavba BX, Modřany - Kamýk, ul. Rytířova, Praha 12**

OBLAST **oblast Východ**

STUPEŇ **Dokumentace pro provádění stavby**

ČÁST **stavební**

Práce bude složena z následujících činností:

Návrh ceny je stanoven na základě hodinových sazeb dle sazebníku projektových prací.

	Stavební část	počet hodin	kč/hod	celkem	předpokládaná doba realizace (dni)	předpokládaný termín dodání
AKCE 1	Sanační opravy kolektoru BX, Modřany				70	02.02.2021
	Sanace stropních žb kcí, sanace vad železobetonového ostění, krčků poklopů a VZT objektů, sanace pracovních spar a tlín, sanace prostupů po zrušených ovládacích tyčích, zaslepení navazujících teplovodních kanálů, sanace zabudovaných OCK <i>doplňkové stavební zásahy</i>					
	1.1 Místní šetření, koordinace, obstarání podkladů, seznámení se s stavebním průzkumem náročná práce	60	880	52 800,00 Kč		
	1.2 Projektová dokumentace technická zpráva, výkresová část náročná práce	80	880	70 400,00 Kč		
	1.3 Připomínkování objednatelem a zapracování připomínek do čistopisu náročná práce	16	880	14 080,00 Kč		
	1.4 Soupis prací výkaz výměr, rozpočet náročná práce	70	880	61 600,00 Kč		
	1.5 Režie, vydání PD, 3 paré + 1 x CD méně náročná práce	16	620	9 920,00 Kč		
	Celkem	242		208 800,00 Kč		
AKCE 2	Oprava odvodnění kolektoru BX, Modřany				50	30.05.2021
	Oprava jímek a doplnění roštů a pochozích konstrukcí, oprava odvodnění kolektoru, lokální opravy podlah, <i>doplňkové stavební a sanační zásahy</i>					
	2.1 Místní šetření, koordinace, obstarání podkladů, seznámení se s stavebním průzkumem náročná práce	45	880	39 600,00 Kč		
	2.2 Projektová dokumentace technická zpráva, výkresová část náročná práce	40	880	35 200,00 Kč		
	2.3 Připomínkování objednatelem a zapracování připomínek do čistopisu náročná práce	16	880	14 080,00 Kč		
	2.4 Soupis prací výkaz výměr, rozpočet náročná práce	20	880	17 600,00 Kč		
	2.5 Režie, vydání PD, 3 paré + 1 x CD méně náročná práce	16	620	9 920,00 Kč		
	Celkem	137		116 400,00 Kč		
AKCE 3	Oprava ocelových konstrukcí v kolektoru BX, Modřany				70	30.07.2021
	Doplnění nové kabelové lavky, OCK pro VV, doplnění PP desky, ostatní OCK, uzemnění, oprava OCK pru uložení teplovodu nátěry, <i>doplňkové stavební a sanační zásahy</i>					
	3.1 Místní šetření, zaměření stávajícího stavu náročná práce	55	880	48 400,00 Kč		
	3.2 Projektová dokumentace, návrh nových konstrukcí technická zpráva, výkresová část náročná práce	110	880	96 800,00 Kč		

	3.3	Připomínkování objednatelem a zapracování připomínek do čistopisu					
		náročná práce	20	880	17 600,00 Kč		
	3.4	Soupis prací					
		výkaz výměr, rozpočet					
		náročná práce	40	880	35 200,00 Kč		
	3.5	Režie, vydání PD, 3 paré + 1 x CD					
		méně náročná práce	16	620	9 920,00 Kč		
		Celkem	241		207 920,00 Kč		
AKCE	4	Oprava ocelových konstrukcí pro uložení vodovodu v kolektoru BX, Modřany				60	01.12.2020
		Nové OCK pro uložení vodovodu, doplňkové stavební a sanační zásahy.					
	4.1	Místní šetření, zaměření stávajícího stavu					
		náročná práce	60	880	52 800,00 Kč		
	4.2	Projektová dokumentace, návrh nových konstrukcí					
		technická zpráva, výkresová část					
		náročná práce	75	880	66 000,00 Kč		
	4.3	Připomínkování objednatelem a zapracování připomínek do čistopisu					
		náročná práce	16	880	14 080,00 Kč		
	4.4	Soupis prací					
		výkaz výměr, rozpočet					
		náročná práce	40	880	35 200,00 Kč		
	4.5	Režie, vydání PD, 3 paré + 1 x CD					
		méně náročná práce	16	620	9 920,00 Kč		
		Celkem	207		178 000,00 Kč		
AKCE	5	Sanační opravy kolektoru BX - část 2 - PRAVÁ STRANA					30.11.2021
	5.1	Místní šetření, koordinace, obstarávání a studium podkladů					
		náročná práce	40	880	35 200,00 Kč		
	5.2	Projektová dokumentace,					
		technická zpráva, výkresová část					
		náročná práce	50	880	44 000,00 Kč		
	5.3	Připomínkování objednatelem a zapracování připomínek do čistopisu					
		náročná práce	16	880	14 080,00 Kč		
	5.4	Soupis prací					
		výkaz výměr, rozpočet					
		náročná práce	40	880	35 200,00 Kč		
	5.5	Režie, vydání PD, 3 paré + 1 x CD					
		méně náročná práce	16	620	9 920,00 Kč		
		Celkem	162		138 400,00 Kč		
AKCE	6	Vedení vlastního vybavení do kolektoru Bx kolektorem K1 (vedení sítí, OCK, prostupy)					30.09.2021
	6.1	Místní šetření, koordinace, obstarávání a studium podkladů					
		náročná práce	16	880	14 080,00 Kč		
	6.2	Projektová dokumentace,					
		technická zpráva, výkresová část					
		náročná práce	64	880	56 320,00 Kč		
	6.3	Připomínkování objednatelem a zapracování připomínek do čistopisu					
		náročná práce	8	880	7 040,00 Kč		
	6.4	Soupis prací					
		výkaz výměr, rozpočet					
		náročná práce	32	880	28 160,00 Kč		
	6.5	Režie, vydání PD, 3 paré + 1 x CD					
		méně náročná práce	16	620	9 920,00 Kč		

		Celkem	136		115 520,00 Kč	
AKCE	7	Manipulace s kabely, vyvěšení sítí, demontáže OCK				30.05.2021
	7.1	Místní šetření, koordinace, obstarávání a studium podkladů náročná práce	24	880	21 120,00 Kč	
	7.2	Projektová dokumentace, technická zpráva, výkresová část náročná práce	56	880	49 280,00 Kč	
	7.3	Připomínkování objednatelem a zapracování připomínek do čistopisu náročná práce	16	880	14 080,00 Kč	
	7.4	Soupis prací výkaz výměr, rozpočet náročná práce	24	880	21 120,00 Kč	
	7.5	Režie, vydání PD, 3 paré + 1 x CD méně náročná práce	16	620	9 920,00 Kč	
		Celkem	136		115 520,00 Kč	
AKCE	8	Průzkum kanalizačních přípojek				30.07.2021
	8.1	Koordinace, obstarává podkladů, součinnost při přípravě průzkumu náročná práce	24	880	21 120,00 Kč	
	8.2	Vlastní průzkum, čištění kanalizace, revize kanalizace, včetně výjezdu, zajištění mechanizace atd. (cena stanovena na základě cenové nabídky odborného zpracovatele)			48 000,00 Kč	
	8.3	Vyhodnocení, předběžný návrh řešení, dokumentace náročná práce	24	880	21 120,00 Kč	
	8.4	Připomínkování objednatelem a zapracování připomínek do čistopisu náročná práce	8	880	7 040,00 Kč	
	8.4	Předběžný propočet nákladů náročná práce	8	880	7 040,00 Kč	
	8.5	Režie, vydání PD, 3 paré + 1 x CD méně náročná práce	16	620	9 920,00 Kč	
		Celkem	80		114 240,00 Kč	
		Celkem cena bez DPH (akce 1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8)			1 194 800,00 Kč	

Podpis:

MÍSTO STAVBY **Kolektorová stavba BX, Modřany - Kamýk, ul. Rytířova, Praha 12**

OBLAST oblast Východ

STUPEŇ **Dokumentace pro provádění stavby**

ČÁST **technologická**

Práce bude složena z následujících činností:

Návrh ceny je stanoven na základě hodinových sazeb dle sazebníku projektových prací.

		Technologická část	počet hodin	kč/hod	celkem	předpokládaná doba realizace (dny)	předpokládaný termín dodání
AKCE	5	Identifikace sítí v kolektoru BX, Modřany				70	30.12.2020
		Identifikace stávajících sítí v kolektoru, inženýring, označení kabelů					
	5.1	Místní šetření, koordinace, obstarání podkladů, značení náročné práce	65	880	57 200,00 Kč		
	5.2	Projektová dokumentace technická zpráva, výkresová část náročné práce	30	880	26 400,00 Kč		
	5.3	Připomínkování objednatelem a zapracování připomínek do čistopisu náročné práce	16	880	14 080,00 Kč		
	5.4	Režie, vydání PD, 3 paré + 1 x CD méně náročné práce	10	620	6 200,00 Kč		
		Celkem	121		103 880,00 Kč		
AKCE	6	Oprava NN a VZT kolektoru BX, Modřany				70	30.05.2021
		Kompletní výměna elektroinstalace, osvětlení, zásuvky, osazení a připojení nových ventilátorů pro objekt VZT					
	6.1	Místní šetření, koordinace, obstarání podkladů náročné práce	40	880	35 200,00 Kč		
	6.2	Projektová dokumentace technická zpráva, výkresová část náročné práce	80	880	70 400,00 Kč		
	6.3	Připomínkování objednatelem a zapracování připomínek do čistopisu náročné práce	20	880	17 600,00 Kč		
	6.4	Soupis prací výkaz výměr, rozpočet náročné práce	45	880	39 600,00 Kč		
	6.5	Režie, vydání PD, 3 paré + 1 x CD méně náročné práce	16	620	9 920,00 Kč		
		Celkem	201		172 720,00 Kč		
AKCE	7	Oprava M a R v kolektoru BX, Modřany				70	30.07.2021
		Vybaní kolektoru teplotními, plynovými, pohybovými čidly. Hlídní hladiny.					
	7.1	Místní šetření, zaměření stávajícího stavu náročné práce	40	880	35 200,00 Kč		
	7.2	Projektová dokumentace technická zpráva, výkresová část náročné práce	85	880	74 800,00 Kč		
	7.3	Připomínkování objednatelem a zapracování připomínek do čistopisu náročné práce	20	880	17 600,00 Kč		
	7.4	Soupis prací výkaz výměr, rozpočet náročné práce	35	880	30 800,00 Kč		
	7.5	Režie, vydání PD, 3 paré + 1 x CD méně náročné práce	16	620	9 920,00 Kč		
		Celkem	196		168 320,00 Kč		
AKCE	8	Orientační a bezpečnostní značení kolektoru BX, Modřany				30	30.11.2021

8.1	Místní šetření náročná práce	8	880	7 040,00 Kč		
8.2	Projektová dokumentace technická zpráva, výkresová část náročná práce	30	880	26 400,00 Kč		
8.3	Připomínkování objednatelem a zpracování připomínek do čistopisu náročná práce	8	880	7 040,00 Kč		
8.4	Soupis prací výkaz výměr, rozpočet náročná práce	10	880	8 800,00 Kč		
8.5	Režie, vydání PD, 3 paré + 1 x CD méně náročná práce	8	620	4 960,00 Kč		
	Celkem	64		54 240,00 Kč		
	Celkem cena bez DPH (akce 5 + 6 + 7 + 8)			499 160,00 Kč		

Podpis: